АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                    №_____________________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 23 сентября 2019 года № 3554

«О создании комиссии по определению необходимости

временного помещения ребенка в специализированное

учреждение для несовершеннолетних, нуждающихся в

социальной реабилитации, медицинскую организацию»

В связи с кадровыми изменениями состава, администрация городского

округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав комиссии по определению необходимости временного

помещения ребенка в специализированное учреждение для

несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации, медицинскую

организацию, утвержденный постановлением администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области от 23 сентября 2019 года № 3554

(в редакции постановлений администрации от 18.03.2020 № 617, от 06.04.2021

№ 843, от 16.11.2021 № 3004, от 14.03.2022 № 683, от 18.04.2022 № 1130)

изменения, дополнив позицией следующего содержания:

«Морозова Екатерина Игоревна – ведущий специалист сектора по охране

детства управления образования администрации городского округа город

Выкса.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о.главы

местного самоуправления

И.В. Пономарев